پیروزی از آن توده‌های ستم‌دیده، از آن زنان و مردان مبارز و انقلابی است که ضمن کوشش در یافتن راه ظفرنمون انقلاب، برای رهائی ستم‌دیدگان از زیر سلطه سرمایه‌داران داخلی و خارجی و پایان دادن به حاکمیت‌های دیکتاتور در ایران پیکار می‌کنند.

**نابود باد رژیم زن ستیز جمهوری اسلامی!
آزادی زن در گرو آزادی جامعه است!
پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیسم!**

**با ایمان به پیروزی راهمان!
چریک‌های فدایی خلق ایران**

**۲۹ فروردین ۱۴۰۲ برابر با ۱۷ آپریل ۲۰۲۴**